
Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt Total

Werner Annemarie 1999 92 84 176

Werner Jonas 1997 84 86 170

Kammler Robbin 1996 89 91 180

Pramann Rebecca 1996 91 91 182

Reich Christoph 1998 88 89 177

Kielhorn Niklas 1995 83 74 157

Stenz Tillmann 2000 74 83 157

Reich Dominik 2000 82 82 164

Bruns Marvin 2000 66 69 135

Meinecke Sönke 2001 77 70 147

Lempke Cedric 2001 59 57 116

Schnelle Hannes 2001 51 46 97

Mit Schützengruß 

die Kreisjugendleitung

4. HSC Gremsheim S 360

Wir wünschen allen Teilnehmern weiterhin viel Spaß und Erfolg vor den Scheiben. Ein besonderes "Danke 

Schön" geht an den KKS Hahausen für die Bereitstellung der LG-Stände, sowie für die tadellose Bewirtung!

2. SV Heckenbeck-Jun. 516

3. SV Heckenbeck-Jug. 456

Pokalschießen "Förderung der Jugend"
am 13. September 2015 auf den Ständen des KKS Hahausen

LG  Freihand (Schüler,Jugend, Junioren A, Junioren B)

1. SG Seesen 526



Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Meier Erik KSV Bornhausen 2004 90 82 172

2 Zanser-Reski Berit SSV Seesen 2005 77 81 158

Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Dallmann Steven SSV Seesen 2002 81 84 165

2 Meinecke Sönke HSC Gremsheim 2001 77 70 147

3 Pichulla Julian SV Heckenbeck 2001 70 56 126

4 Harbig Finn SG Wolfshagen 2001 62 58 120

5 Lembke Cedric HSC Gremsheim 2001 59 57 116

6 Knapp Patrick SG Kreiensen 2002 49 56 105

7 Schnelle Hannes HSC Gremsheim 2001 51 46 97

Ak Wuttke Sheree KSV Bornhausen 2001 83 89 172

Ak Sopalla Hannah KSV Bornhausen 2002 78 87 165

Ak Schneider Maxim KSV Bornhausen 2003 73 88 161

Ak König Rebecca KSV Bornhausen 2002 78 81 159

Ak Neumann Rene KKS Hahausen 2002 81 77 158

Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Werner Annemarie SG Seesen 1999 92 84 176

2 Ebersberger Jessica SG Kreiensen 1999 80 84 164

3 Reich Domenik SV Heckenbeck 2000 82 82 164

4 Knapp Nicole SG Kreiensen 1999 83 75 158

5 Stenz Tillman SV Heckenbeck 2000 74 83 157

6 Gerstmann Lena SG Wolfshagen 1999 70 68 138

7 Bruns Marvin SV Heckenbeck 2000 66 69 135

8 Schwarz Lars SV Heckenbeck 2000 76 55 131

9 Neumann Pascal KKS Hahausen 2000 69 61 130

10 Dietrich Tobias SG Kreiensen 1999 64 63 127

11 Bohnsack Leon SV Heckenbeck 2000 59 53 112

Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Pramann Rebecca SV Heckenbeck 1996 91 91 182

2 Kammler Robin SG Seesen 1996 89 91 180

3 Reich Christoph SV Heckenbeck 1998 88 89 177

4 Schrader-Jürries Jaqueline SSV Seesen 1995 82 91 173

5 Bormann Felix KKS Hahausen 1998 85 87 172

6 Werner Jonas SG Seesen 1997 84 86 170

7 Kielhorn Niklas SV Heckenbeck 1995 83 74 157

8 Neumann Fabian KKS Hahausen 1996 77 70 147

9 Rademacher Oliver SV Heckenbeck 1998 61 78 139

Pokalschießen "Förderung der Jugend"
am 13. September 2015 auf den Ständen des KKS Hahausen

LG - Schüler Auflage

LG - Schüler Freihand

LG - Jugend

LG – Junioren B / Junioren A



Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Hagedorn Lea SC Herrhausen 2001 79 75 154

2 Ziegner Jan SC Herrhausen 2001 60 61 121

Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Werner Jonas SG Seesen 1997 82 92 174

2 Bohrmann Felix KKS Hahausen 1998 83 89 172

3 Maibaum Valentin KKS Hahausen 1997 72 68 140

LP – Schüler

LP - Jugend

Wir wünschen allen Teilnehmern weiterhin viel Spaß und Erfolg vor den Scheiben. Ein besonderes "Danke 

Schön" geht an den KKS Hahausen für die Bereitstellung der LG-Stände,  sowie für die tadellose Bewirtung!

Mit Schützengruß 

die Kreisjugendleitung


